
UCHWAŁA NR XLII/366/2017
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza Strykowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875) i art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
2017 r., poz. 1257),  uchwala się, co następuje:

§ 1. Odstępuje się od rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Strykowa na sposób prowadzenia sprawy 
dotyczącej podejrzenia zanieczyszczenia ziemi na działce 123/6, w obrębie Stryków 5, przy ul. Warszawskiej 4B 
i składowania pod powierzchnią ziemi zbiorników,  z uwagi na jej wycofanie przez Skarżącego, oraz uznaje się  
postępowanie  w tej sprawie za bezprzedmiotowe.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącego Rady Miejskiej w Strykowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

Id: 89144308-7CB2-43C5-84F5-71D4D58EFBB7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Skarżący złożył w dniu 02.10.2017 r. skargę na sposób prowadzenia sprawy dotyczącej podejrzenia
zanieczyszczenia ziemi na działce 123/6, w obrębie Stryków 5, przy ul. Warszawskiej 4B i składowania pod
powierzchnią ziemi zbiorników, w tym na przewlekłość jej prowadzenia.

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Strykowie przeprowadziła postępowanie wyjaśniające w
przedmiocie w/w skargi na posiedzeniu w dniu 15 listopada 2017 r. Członkowie Komisji Rewizyjnej
szczegółowo zapoznali się ze skargą i wydali opinię.

Pismem z dnia 23 listopada 2017 r. (złożonym w dniu 27 listopada 2017 r.) pełnomocnik
Skarżącego wycofał skargę.

W związku z powyższym zasadnym jest odstąpienie od rozpatrzenia skargi przez Radę Miejską w
Strykowie, bowiem postępowanie w przedmiocie skargi stało się bezprzedmiotowe.

Id: 89144308-7CB2-43C5-84F5-71D4D58EFBB7. Podpisany Strona 1


		2017-11-28T14:14:09+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




